
 
 
 

1 
 
 

Area Didattica Orientamento e Servizi agli Studenti 

Ufficio Erasmus e Mobilità Internazionale 

Telefono/fax/mail: +39079229757 – relint@uniss.it 

Rep._____________ Prot.   _____________ del _____________ Anno 2022 

Titolo_____________ Fascicolo_____________ Allegati____4_________ 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

Decreto Rettorale n. 2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie 
Generale) n. 298 del 23 dicembre 2011, così come modificato con Decreto Rettorale n. 
3466 del 20 novembre 2019 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 287 
del 7 dicembre 2019; 

VISTI il regolamento per le mobilità internazionali studentesche, approvato dal Senato 
Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle date 24 e 30 luglio 
2013 2013 e il D.R. di n. 1065, prot. 9302 del 05/04/2017; 

VISTO il Regolamento di Ateneo sui Procedimenti Amministrativi e il diritto di accesso, 

emanato con D.R. n. 41 del 10 gennaio 2014, Prot. n. 381;  

 

VISTA la L.R. n. 3/2009 e le successive disposizioni di attuazione; 

 

VISTO il decreto Repertorio n. 3090/2022, Prot n. 100911 del 19/09/2022, relativo alla 

ripartizione, tra i singoli dipartimenti/struttura di raccordo dell’ateneo, del budget per il 
finanziamento delle mobilità a fini di studio tirocinio, nell’ambito del programma Ulisse 
2022/23; 
 

VISTO la riapertura del bando Ulisse 2022/23, emanato con decreto dirigenziale rep. n. 
94/2023, Prot. n. 4209 del 19/01/2023;  

 
VISTA la necessità di nominare per ciascun dipartimento/struttura di raccordo una 

Commissione di valutazione per l’espletamento delle procedure di selezione inerenti al 

bando citato; 

 
DECRETA 

 

che la Commissione di valutazione della suddetta procedura comparativa è così composta: 

 

https://www.uniss.it/ugov/organizationunit/60628
https://www.uniss.it/ugov/organizationunit/60628




 
 
 

2 
 
 

❖ per il Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali: 
Presidente - Dott.ssa Alessandra Cattani 
Componente - Prof. Antonio Pinna 
Componente - Prof. Massimo Dell'Utri 
Componente - Dott.ssa Anna Barbara Pasqualetto 
Un carissimo saluto :) 
 

❖ per il Dipartimento di Medicina Veterinaria: 
Prof. Domenico Meloni (Presidente) 
Prof.ssa Daniela Bebbere (Componente) 
Dott.ssa Angela Ballone (Componente e Segretario Verbalizzante) 
Prof. . Giovanni Cristoforo Bomboi (componente supplente) 
 

❖ per il Dipartimento di Scienze Biomediche: 
Prof.ssa Daria Sanna - Presidente 
Prof. Andrea Giuseppe Trunfio - Componente 
Prof. Pasquale Bandiera - Componente 
Dott. Paolo Enrico - Componente supplente 
Prof. Matteo Floris - Componente supplente 
Dott. Andrea Ledda - Componente e segretario verbalizzante 
 

❖ per il Dipartimento di Storia, Scienze dell’Uomo e della Formazione: 
Fabio Pruneri - Presidente Commissione 
Annamari Nieddu - Componente 
Luisa Pandolfi - Componente 
Laura Luche - Componente 
Cinzia Giagheddu - Componente / Segretario verbalizzante 
Elisabetta Garau - Membro supplente 

 
❖ per la Struttura di Raccordo della Facoltà di Medicina e Chirurgia: 

Prof.ssa Gaia Rocchitta - Presidente 

Prof.ssa Alessandra Sotgiu - Componente e Segretario verbalizzante  

Prof. Gianluca Erre - Componente 

Prof. Giordano Madeddu - Componente 

Prof.ssa Giovanna Rassu - Componente 

Prof. Alessandro Fancellu - Componente 

Dott Giacomo Petretto - Componente 

Dott Davide Rizzo - Componente 

Sig.ra Giannina Branca  - Componente 

Dott Andrea Ledda  - Componente 

Prof. Roberto Madeddu - Supplente 



 
 
 

3 
 
 

Prof.ssa Egle Milia - Supplente 

 

❖ per il Dipartimento di Agraria: 
Monica Rodriguez – presidente 

Severino Zara – componente 

Marcella Sechi - componente e segretaria verbalizzante 

 

I commissari e le commissarie svolgeranno le mansioni loro affidate a titolo gratuito. 

 
 

Il Dirigente 
Dott. Paolo Pellizzaro 


		2023-03-07T12:49:20+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




